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NumFis Cognome

629651 SATTA
668987 RENZONI
650926 PATRONE
646881 SANFELICI
650583 MENEGOTTO
658693 BORNEY
653240 PERFETTO
648187 LAZZURRI
651724 ANDRUETTO
652117 BUGLIANI
668575 OUAGLIO
659985 DE GIOIA
658389 DALL'OLIO
658696 GAROSI
649708 BOCCHI
679351 MONTELEONE
656727 BORGARELLO
674414 JANNACI
645134 ANELLI
684761 REGE

684624 DASSIO
683970 DEMONTIS

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Fioretto maschile
Allievi/Allieve

Nome

STEFANO
FEDERICO
ALEX
EDOARDO
GIULIO
EDOARDO
LORENZO
ANDREA
LORENZO
GIACOMO
GIULIO
DANIELE
SIMONE
PIETRO
VALERIO
ALESSANDRO
AMEDEO MARIA UMBE
MARCELLO
HARUKI
MICHELE
ELIA
MATTIA

Del

13/05/03
07/02/03
01/04/04
25/08/03
19/05/04
16/06/04
08/02/04
19/11/03
29/06/04
18/12/03
24/09/03
03/04/04
10/09/04
15/11/04
06/08/04
18/09/04
23/09/04
30/10/04
06/02/04
12/06/04
27/04/03
30/09/04
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Denominazione

A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA

A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA

A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA

CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

CHIAVARI SCHERMA A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA

CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA

ACC. SCH. LAMASCHERA DI FERRO a.s.d.
CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA

CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST A
CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA

CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

A.S.D. CLUB SCHERMA CHIVASSO TO
CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST A
A.S.D. CLUB SCHERMA CHIVASSO TO

A.S.D. CLUB SCHERMA CHIVASSO TO

A.S.D. CLUB SCHERMA CHIVASSO TO

CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD
CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

ASD SAT&GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO
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629651 SATTA
668987 RENZONI
651724 ANDRUETTO
652117 BUGLIANI
668575 OUAGLIO
650926 PATRONE
650583 MENEGOTTO
658693 BORNEY
659985 DE GIOIA
658389 DALL'OLIO
658696 GAROSI
653240 PERFETTO
646881 SANFELICI
648187 LAZZURRI
649708 BOCCHI
656727 BORGARELLO

679351 MONTELEONE

674414 JANNACI
645134 ANELLI
684761 REGE
684624 DASSIO
683970 DEMONTIS
670917 BONI

679861 LOMBARDOZZI
679862 LOMBARDOZZI

674692 GUGLIELMO

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Classifica provvisoria ai gironi Fioretto maschile

Allievi/Allieve
Nome Sigla Soc. Girone
STEFANO SVCS ! I
FEDERICO SVCS 2 3
LORENZO TOLMF 3 4
GIACOMO SPCS 4 2
GIULIO TORAM 4 2
ALEX SVCS 6 2
GIULIO GECHI 7 1
EDOARDO TOCS 8 4
DANIELE SPCS ? 1
SIMONE SPCS 10 4
PIETRO TOCS u 3
LORENZO SPCS 12 3
EDOARDO CNCS B 3
ANDREA SPCS 14 2
VALERIO TOCHI 15 1
AMEDEO MARIA Ul TOCHI 16 4
ALESSANDRO TORAM 17 1
MARCELLO TOCHI 18 2
HARUKI TOCHI 19 3
MICHELE TOLIM 20 4
ELIA CNCS z I
MATTIA TOGAM 2 2
RICCARDO GERAP 10002 4
ENEA TOGAM 10002 3
LUIS TOGAM 10002 I
ALESSANDRO TORAM 10002 3
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V/A
1,00
1,00
1,00
0,80
0,80
0,80
0,80
0,75
0,60
0,50
0,50
0,50
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0,40
0,40
0,25
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa:  02/04/2017 9:32
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 26

23 25 2 Qualificato
16 20 4 Qualificato
14 19 5 Qualificato
13 22 9 Qualificato
13 22 9 Qualificato
12 20 8 Qualificato
7 21 14 Qualificato
8 17 9 Qualificato
8 20 12 Qualificato
3 15 12 Qualificato
2 16 14 Qualificato
-1 12 13 Qualificato
-3 12 15 Qualificato
0 13 13 Qualificato
-2 15 17 Qualificato
-8 8 16 Qualificato
-13 9 22 Qualificato
-13 7 20 Qualificato
-14 6 20 Qualificato
-17 3 20 Qualificato
-23 2 25 Qualificato
-25 0 25 Qualificato

0 0 0 Eliminato

0 0 0 Eliminato

0 0 0 Eliminato

0 0 0 Eliminato
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Gran Premio Giovanissimi

Fioretto maschile CASALE M.TO -Stampa:  02/04/2017  9:32

Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 679862 LOMBARDOZZI LUIS TOGAM 0,000 0 0
2 659985 DE GIOIA DANIELE SPCS 0,600 8 20
3 684624 DASSIO ELIA CNCS 0,000  -23 2
4 629651 SATTA STEFANO SVCS 1,000 23 25
5 650583 MENEGOTTO GIULIO GECHI 0,800 7 21
6 649708 BOCCHI VALERIO TOCHI 0,400 -2 15
7 679351 MONTELEONE ALESSANDRO TORAM 0,200  -13 9
Girone N. 2

1 652117 BUGLIANI GIACOMO SPCS 0,800 13 22
2 648187 LAZZURRI ANDREA SPCS 0,400 0 13
3 650926 PATRONE ALEX SVCS 0,800 12 20
4 668575 QUAGLIO GIULIO TORAM 0,800 13 22
5 674414 JANNACI MARCELLO TOCHI 0,200  -13 7
6 683970 DEMONTIS MATTIA TOGAM 0,000  -25 0
Girone N. 3

1 674692 GUGLIELMO ALESSANDRO TORAM 0,000 0 0
2 645134 ANELLI HARUKI TOCHI 0,000 -14 6
3 668987 RENZONI FEDERICO SVCS 1,000 16 20
4 658696 GAROSI PIETRO TOCS 0,500 2 16
5 646881 SANFELICI EDOARDO CNCS 0,500 -3 12
6 679861 LOMBARDOZZI ENEA TOGAM 0,000 0 0
7 653240 PERFETTO LORENZO SPCS 0,500 -1 12
Girone N. 4

1 684761 REGE MICHELE TOLIM 0,000 -17 3
2 658693 BORNEY EDOARDO TOCS |V 0,750 8 17
3 670917 BONI RICCARDO GERAP |A 0,000 0 0
4 656727 BORGARELLO AMEDEO MARI TOCHI [V 0,250 -8 8
5 658389 DALL'OLIO SIMONE SPCS v 0,500 3 15
6 651724 ANDRUETTO LORENZO TOLMF |V 1,000 14 19
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Gran Premio Giovanissimi

Classifica iniziale per ranking Fioretto maschile Ragazzi CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPG
Ragazzi/Ragazze Stampa: 02/04/2017 9:32
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
1Sl 26 PATRONE ALEX SVCS 01/04/04 650926
2SI 80 BORNEY EDOARDO TOCS 16/06/04 658693
381 90 ANDRUETTO LORENZO TOLMF 29/06/04 651724
4 Sl 100 GAROSI PIETRO TOCS 15/11/04 658696
58I 126 DE GIOIA DANIELE SPCS 03/04/04 659985
6 SI 137 MENEGOTTO GIULIO GECHI 19/05/04 650583
7 S 167 DALL'OLIO SIMONE SPCS 10/09/04 658389
8 SI 176 BORGARELLO AMEDEO MARIA U TOCHI 23/09/04 656727
9 SI 223 PERFETTO LORENZO SPCS 08/02/04 653240
10 St 228 MONTELEONE ALESSANDRO TORAM 18/09/04 679351
1181 274 JANNACI MARCELLO TOCHI 30/10/04 674414
12 SI 311 BONI RICCARDO GERAP 10/11/04 670917
13 81 317 ANELLI HARUKI TOCHI 06/02/04 645134
14 SI 381 BOCCHI VALERIO TOCHI 06/08/04 649708
1581 9.999 DEMONTIS MATTIA TOGAM 30/09/04 683970
16 SI 9.999 LOMBARDOZZI ENEA TOGAM 23/04/04 679861
17 Sl 9.999 LOMBARDOZZI LUIS TOGAM 23/04/04 679862
18 SI 9.999 REGE MICHELE TOLIM 12/06/04 684761
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fﬁ"w%\‘ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Giovanissimi
[ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

@ Classifica iniziale per ranking Fioretto maschile Allievi CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPG
: Allievi/Allieve Stampa: 02/04/2017 9:32
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis

1Sl 16 SATTA STEFANO SVCS 13/05/03 629651
2SI 57 SANFELICI EDOARDO CNCS 25/08/03 646881
381 101 RENZONI FEDERICO SVCS 07/02/03 668987
4 Sl 124 BUGLIANI GIACOMO SPCS 18/12/03 652117
58I 158 OUAGLIO GIULIO TORAM 24/09/03 668575
6 SI 189 GUGLIELMO ALESSANDRO TORAM 08/02/03 674692
7SI 261 LAZZURRI ANDREA SPCS 19/11/03 648187
8 SI 273 DASSIO ELIA CNCS 27/04/03 684624
Pagina 1di 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Gran Premio Giovanissimi

Stampa:  02/04/2017

Fioretto maschile Ragaz CASALE M.TO - 3a Prova Inte
Ragazzi/Ragazze  Puntrkg
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis
GECHI-CHIAVARI SCHERMA A.S.D. SI MENEGOTTO  GIULIO 650583
GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI BONI RICCARDO 670917
SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI DALL'OLIO SIMONE 658389
SI DE GIOIA DANIELE 659985
SI PERFETTO LORENZO 653240
SVCS-A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI PATRONE ALEX 650926
TOCHI- A.S.D. CLUB SCHERMA CHIVASSO TO SI ANELLI HARUKI 645134
SI BOCCHI VALERIO 649708
SI BORGARELLO AMEDEO MARI 656727
SI JANNACI MARCELLO 674414
TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI BORNEY EDOARDO 658693
SI GAROSI PIETRO 658696
TOGAM-ASD SAT&GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO  SI DEMONTIS MATTIA 683970
SI LOMBARDOZZI ENEA 679861
SI LOMBARDOZZI LUIS 679862
TOLIM-CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD SI REGE MICHELE 684761
TOLMF-ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d. SI ANDRUETTO  LORENZO 651724
TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST ASI SI MONTELEONE ALESSANDRO 679351
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Nasc.
19/05/04
10/11/04
10/09/04
03/04/04
08/02/04
01/04/04
06/02/04
06/08/04
23/09/04
30/10/04
16/06/04
15/11/04
30/09/04
23/04/04
23/04/04
12/06/04
29/06/04
18/09/04

9:33
Classif.
137
311
167
126
223
26
317
381
176
274
80
100
9.999
9.999
9.999
9.999
90
228
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Gran Premio Giovanissimi

Fioretto maschile Alliev CASALE M.TO - 3a Prova Inte
Allievi/Allieve Punt.rkg Stampa:  02/04/2017  9:33
Presenza Cognome Nome N.Fis  Nasc. Classif.
CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI DASSIO ELIA 684624 27/04/03 273
SI SANFELICI EDOARDO 646881 25/08/03 57
SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI BUGLIANI GIACOMO 652117 18/12/03 124
SI LAZZURRI ANDREA 648187 19/11/03 261
SVCS-A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI RENZONI FEDERICO 668987 07/02/03 101
SI SATTA STEFANO 629651 13/05/03 16
TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST ASI SI GUGLIELMO ALESSANDRO 674692 08/02/03 189
SI QUAGLIO GIULIO 668575 24/09/03 158
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